Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 105480322434

Elektriline katekuivati 0,65 kW 20,8x9,9x21,3h cm

Kuvaus

Elektriline katekuivati. Valge musta triibuga. Kuivatab 8-10 sekundiga. Kiirus 342KM/h. Miratase:
78db. V8imsus 650W. Veepaak hoiab ara p6randa tarbetu niisutamise. Ei puutu ratikupinnaga
kokku tanu fotokellale. Madal miratase vorreldes tavaparaste elektriliste kaekuivatitega.
Kaasasolevad klambrid vdimaldavad lihtsat ja kiiret kinnitamist. CE ja RHOS sertifikaat.

Mitat

Dimensioni esterne 208x99x213 mm

Tietolehti



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita

Voltaggio

Elektriline
50/60 Hz
10 kg
0,65 kW
78 db
230V
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